
会員各位には益々ご清祥のことと存じます。

さて、下記のとおり、平成31年度定期総会にて議決されました平成31年度臨時総会を

開催致しますので、万障お繰り合わせの上ご出席下さるようご案内申し上げます。

10月27日は台風15号からの3つ台風によるの被害により延期させて頂きました。

まだまだ影響は残っている中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参集頂けます様

お願い致します。場所と日時のみ変更です。内容に変更はありません。

このお知らせは前回の出欠席に拘わらず会員全員に送付させていただいております。

記

1 平成31年度　千葉放課後連臨時総会

　 (1)日時 令和元年12月8日（日）、10時00分(受付9:30～）

　 (2)場所 千葉市若葉区都賀コミニテイーセンター　２階　多目的室

〒264-0025千葉市若葉区都賀4丁目20番1号　 電話　043-233-4211　（代）　

　 (3)議題 会則第18条第7項に拠る審議議決

① 在り方検討委員会の設置

② 構成員審議承認

③ 在り方検討委員会の権能

④ あり方検討委員会の委嘱期間

⑤ その他

平成31年度臨時総会　出欠通知

1 12月8日(日）の、千葉放課後連平成31年度　臨時総会に

□ 出席します

□ 欠席します

2 事業所名(市町村名）

ご担当者氏名

欠席の時、下記委任状にご記入お願いいたします。

　議事の全ての議決権を に委任します

　令和元年　　月　　日

所属事業所名 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

準備の都合上、12月1日（日）までにFAX又はメールにて下記事務局まで連絡をお願いします

前回ご出席の皆様におかれましても御手数おかけいたしますが再度ご提出お願いいたします。

　　　　　　　　　　　　令和元年11月1日

千葉放課後連会長　園山満也

連絡先 千葉放課後連事務局　にじと風　吉野眞里子

送付先 電話 047-480-0801

FAX 047-480-0807

メール yosino@asahi-net.email.ne.jp

平成31年度　千葉放課後連臨時総会のお知らせ

委　任　状

令和元年11月1日

千葉放課後連　会長　園山満也

mailto:yosino@asahi-net.email.ne.jp


電車

JR総武本線 成田線「都賀駅」より徒歩6分

モノレール

千葉都市モノレール「都賀駅」より徒歩6分

駐車場

駐車場は限られた台数（50台）の駐車となっております。サークル活動時に駐車出来ないことがあります。

ご不便をおかけしますが、来館の際は公共交通機関をご利用いただきますようお願い致します。

又、サークル活動の皆様で相乗り等での対応もご考慮願います

都賀コミニティーセンター案内図


